報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年７月１日

  令和７年７月１日付人事異動について

 令和７年７月１日付人事異動を別紙のとおり行いましたのでお知らせします。

問合先
総務部総務課職員係

担当 南 亮介
電話 0955－23－2127

2025/7/1 9:30

伊万里市人事異動

令和７年７月１日付

令和７年７月１日付人事異動

（課長級）①

総務部総務課付（課長待遇）
健康福祉部長寿社会課長（兼）地域包括支援セ
ンター所長 末　石　雅　彦

健康福祉部長寿社会課長（兼）地域包括支援セ
ンター所長

健康福祉部地域包括支援センター主幹（兼）包
括支援係長（兼）市民交流部地域づくり課地域
支援係副主幹

力　武　益　美

新 旧 氏　　　　名

令和７年７月１日付人事異動

（係長級）①

健康福祉部地域包括支援センター介護予防係長
（兼）包括支援係長（兼）市民交流部地域づく
り課地域支援係副主幹

健康福祉部地域包括支援センター介護予防係長
（兼）市民交流部地域づくり課地域支援係副主
幹

西　山　由美子

健康福祉部子育て支援課子育て支援センター
ぽっぽ主任保育士（兼）子どもの屋内遊び場い
まりっこらんど主任保育士

健康福祉部子育て支援課子育て支援センター
ぽっぽ主任保育士 前　田　美　和

新 旧 氏　　　　名